
 

 
Oggetto: Assunzione a bilancio  

Avviso Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 2022 
Pubblicato il 26/04/2022 

 
 
 

CUP: I91C22000640006 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l'avviso pubblico 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 
2022 del 26 aprile 2022; 

Vista la candidatura n. 23611 presentata in data 10/06/2022; 
Vista la comunicazione ricevuta a mezzo pec in data 30/06/2022 di accettazione della 

candidatura; 
Visto il decreto di finanziamento con il quale è stata comunicata la formale 

autorizzazione all'avvio delle azioni e l'inizio dell'ammissibilità della spesa e conclusione; 
Considerato che ai sensi dell'art. 10, comma 5, del D.I. 129/2018 competono al 

Dirigente Scolastico le variazioni al Programma Annuale, conseguenti ad entrate 
finalizzate; 

DECRETA 
 
l'assunzione a bilancio (Programma Annuale 2022) del finanziamento relativo al 

seguente progetto 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali” Scuole Aprile 2022 del 
26 aprile 2022 

 
TOTALE AUTORIZZATO € 1.659,00 

 
L'intervento dovrà essere attuato in base alle disposizioni prescrittive contenute 

nell’avviso e nei relativi allegati. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la 

relativa assunzione nel Programma Annuale 2022 ed i correlati atti contabili di 
accertamento dei fondi, da sottoporre all'approvazione del Consiglio di Istituto. 

 
 Il Dirigente Scolastico 

 Marta Bartolini 
 

G
R

IS
00

80
04

 -
 A

01
F

B
90

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

59
07

 -
 2

0/
10

/2
02

2 
- 

V
I -

 I

Firmato digitalmente da BARTOLINI MARTA


